

Инвентарная ведомость неликвидов на
июнь 2020 г.

ООО ГАРАДСНАБ

Инвентарный номер	Имя	Описание	Цена за единицу	Количество в наличии	Стоимость запасов
IN0001	Болт М 36x130	ГОСТ 7798, не полная резьба 8.8 оц.	130,00 Р	8	1 040,00 Р
IN0002	Болт М 36x150	ГОСТ 7798, не полная резьба 8.8 оц.	138,00 Р	8	1 104,00 Р
IN0003	Болт М36x200	ГОСТ 7798, не полная резьба 8.8 оц.	191,10 Р	1	191,10 Р
IN0004	Болт М14x80	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	10,00 Р	50	500,00 Р
IN0005	Болт М10x20	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	3,05 Р	400	1 220,00 Р
IN0006	Болт М10x25	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	3,05 Р	600	1 830,00 Р
IN0007	Болт М10x1,25x35	ДИН 960, полная резьба 10,9 оц.	7,80 Р	7	54,60 Р
IN0008	Болт М10x1,25x35	ДИН 960, полная резьба 8,8 оц.	4,50 Р	20	90,00 Р
IN0009	Болт М10x35	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	3,10 Р	100	310,00 Р
IN0010	Болт М10x35	ГОСТ 7798, полная резьба 10.9 оц.	4,18 Р	400	1 672,00 Р
IN0011	Болт М10x45	ГОСТ 7798, полная резьба 10.9 оц.	4,93 Р	100	493,00 Р
IN0012	Болт М10x60	ГОСТ 7798, не полная резьба 8.8 оц.	3,50 Р	500	1 750,00 Р
IN0013	Болт М10x70	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	4,31 Р	175	754,25 Р
IN0014	Болт М10x80	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	9,93 Р	90	893,70 Р
IN0015	Болт М10x90	ГОСТ 7798, полная резьба 10.9 оц.	11,12 Р	150	1 668,00 Р
IN0016	Болт М10x110	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	8,37 Р	136	1 138,32 Р
IN0017	Болт М8x25	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	1,68 Р	600	1 008,00 Р
IN0018	Болт М8x30	ГОСТ 7798, полная резьба 10.9 оц.	2,40 Р	100	240,00 Р
IN0019	Болт М8x40	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	2,68 Р	550	1 474,00 Р
IN0020	Болт М8x60	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	3,93 Р	200	786,00 Р
IN0021	Болт М6x12	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	0,81 Р	600	486,00 Р
IN0022	Болт М6x20	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	0,70 Р	3100	2 170,00 Р
IN0023	Болт М6x35	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	2,06 Р	400	824,00 Р
IN0024	Болт М6x60	ГОСТ 7798, полная резьба 8.8 оц.	1,50 Р	500	750,00 Р
IN0026	Винт М3x14	ДИН 7985 полуцилиндр. Голова крест оц.	0,93 Р	800	744,00 Р
IN0027	Винт М4x16	ИСО 7380 полукруглая голова под внутрен. Шестигран.	2,45 Р	1800	4 410,00 Р
IN0028	Винт М5x10	ГОСТ 17475, потай шлиц оц.	1,80 Р	100	180,00 Р
IN0029	Винт М6x20	ГОСТ 17475, потай оц.	1,05 Р	1800	1 890,00 Р
IN0030	Винт М6x30	ГОСТ 17475, потай оц.	1,05 Р	800	840,00 Р
IN0031	Винт М6x60	ГОСТ 11738/912 цилиндр голова внутр. Шестигр.	5,93 Р	100	593,00 Р
IN0032	Винт М8x30	ГОСТ 11738/912 цил. Гол. внутр. Шестигр. 12,9 черн.	14,00 Р	100	1 400,00 Р
IN0033	Винт М8x30	ГОСТ 11738/912 цил. Гол. внутр. Шестигр. 12,9 .	40,00 Р	200	8 000,00 Р

Инвентарная ведомость неликвидов на
июнь 2020 г.

ООО ГАРАДСНАБ

Инвентарный номер	Имя	Описание	Цена за единицу	Количество в наличии	Стоимость запасов
IN0034	Винт М8х40	ИСО 7380, полукруглая голова, под внутрен. Шестигран.	3,50 Р	200	700,00 Р
IN0035	Гайка М3	ДИН 562, квадрат. Плоска, нерж	1,50 Р	2000	3 000,00 Р
IN0036	Гайка М6	ГОСТ 5915, шестигран.,8.8 оц.	0,60 Р	4500	2 700,00 Р
IN0037	Гайка М8	ГОСТ 50592/6923 с фланцем оц.	1,31 Р	1200	1 572,00 Р
IN0038	Гайка М8	ГОСТ 5915, шестигран.,8.8 оц.	1,15 Р	1700	1 955,00 Р
IN0039	Гайка М8	ГОСТ 50273/985 самокон. с нейлон. кольцом оц.	0,70 Р	780	546,00 Р
IN0040	Гайка М10	ГОСТ 50273, самоконтр., с нейлоновым кольцом 10.0 оц.	11,15 Р	200	2 230,00 Р
IN0041	Гайка М12	ГОСТ 11860/1587 колпачковая оц.	3,10 Р	150	465,00 Р
IN0042	Гайка М16	ГОСТ 5915, шестигран.,8.8 оц.	3,90 Р	185	721,50 Р
IN0043	Заклепка резьбовая М6	Цилиндрическая, стандарт. Бортик	2,25 Р	137	308,25 Р
IN0044	Заклепка резьбовая М8	Цилиндрическая, стандарт. Бортик	2,75 Р	100	275,00 Р
IN0045	Заклепка резьбовая М8	Цилиндрическая, уменьш. Бортик	2,50 Р	320	800,00 Р
IN0046	Заклепка вытяжная 3,2х6	Полукруг. Голова Ст/Ст.	0,60 Р	900	540,00 Р
IN0047	Заклепка вытяжная 5,0х12	ДИН 7337 Полукруг. Голова Ал/Ст.	1,00 Р	1480	1 480,00 Р
IN0048	Карабин пожарн. 8х80	ДИН 5299 тип С оц.	10,00 Р	12	120,00 Р
IN0049	Карабин сумочный	черный	1,00 Р	98	98,00 Р
IN0050	Саморез М2,9х9,5	по металлу со сверлом, голова полусфера крест	0,75 Р	1450	1 087,50 Р
IN0051	Саморез М3,5х35	ГКЛ по металлу частая резьба, черный	0,55 Р	2000	1 100,00 Р
IN0052	Саморез М4,2х16	по металлу, прессшайба сверло	0,50 Р	6610	3 305,00 Р
IN0053	Саморез М4,2х19	по металлу, прессшайба сверло	0,36 Р	11350	4 086,00 Р
IN0054	Саморез М4,2х25	по металлу, прессшайба острый	0,45 Р	2000	900,00 Р
IN0055	Саморез М4,2х32	по дереву редкая резьба черн.	0,55 Р	2500	1 375,00 Р
IN0056	Саморез М4,2х41	по металлу, прессшайба сверло	0,65 Р	3000	1 950,00 Р
IN0057	Сверло 12х151	по металлу кобальт	145,00 Р	5	725,00 Р
IN0058	Сверло 1,5х50	по металлу кобальт	18,00 Р	50	900,00 Р
IN0059	Шайба д.6	ГОСТ 6402 гровер, оц.	0,27 Р	10500	2 835,00 Р
IN0060	Шайба д.8	ГОСТ 6402 гровер, оц.	0,30 Р	4800	1 440,00 Р

Инвентарная ведомость неликвидов на
июнь 2020 г.

ООО ГАРАДСНАБ

Инвентарный номер	Имя	Описание	Цена за единицу	Количество в наличии	Стоимость запасов
IN0061	Шайба д.8	ГОСТ 6958 увелич. Оц.	1,10 Р	1800	1 980,00 Р
IN0062	Шайба д.10	ГОСТ 11738 плоская, оц.	0,43 Р	2000	860,00 Р
IN0063	Шайба д.10	ГОСТ 6958 увелич. Оц.	1,35 Р	600	810,00 Р
IN0064	Шайба д.12	ГОСТ 11738 плоская, оц.	0,60 Р	2450	1 470,00 Р
IN0065	Шайба д.12	ГОСТ 6402 гровер, оц.	0,70 Р	1800	1 260,00 Р
IN0066	Шайба д.12	ГОСТ 6958 увелич. Оц.	1,45 Р	300	435,00 Р
IN0067	Шайба д.14	ГОСТ 6958 увелич. Оц.	1,45 Р	1340	1 943,00 Р
IN0068	Шайба д.14	ГОСТ 6402 гровер, оц.	0,60 Р	1700	1 020,00 Р
IN0069	Шайба д.16	ГОСТ 11738 плоская, оц.	1,45 Р	200	290,00 Р
IN0070	Шайба д.16	ГОСТ 6402 гровер, оц.	0,75 Р	700	525,00 Р
IN0071	Шплинт 2,5x25	ДИН 94 разводной, оц.	1,45 Р	1500	2 175,00 Р
IN0072	Шплинт 6,3x71	ДИН 94 разводной, оц.	2,90 Р	800	2 320,00 Р
IN0073	Штифт 10x10	ИСО 8752, пружинный цилиндр., черный	15,00 Р	150	2 250,00 Р

ИТОГО 95 056,22 Р